令和５年度第１回 茅ヶ崎市不動産評価委員会会議録

議題 １ 委嘱式

２（１）会長の互選について

（２）土地の評価について

３ その他

日時 令和５年８月１６日（水）

１５時００分から１６時３０分まで

 場所 茅ヶ崎市役所本庁舎６階 理事者控室

 出席者氏名

（委員）

会長 大八木 浩一

阿部 英光

早川 仁美

加藤 鉄

塚田 貴洋

福沢 雄太

（委嘱式）

 理事兼経営総務部長 青柳 道文

（事務局）

資産経営課

課長   石井 智裕

  課長補佐 吉田 順一

  主 査  岩澤 芳樹

  副主査  中島 悠太郎

  主 事  藤田 文

会議資料

・次第

会議の公開・非公開  一部公開（「２（１）会長の互選について」まで公開、「２

（２）土地の評価について」以降非公開）

非公開の理由  茅ヶ崎市情報公開条例第５条第１号及び第２号による

傍聴者数

 ０人

令和５年度第１回茅ヶ崎市不動産評価委員会 概要

１ 開会

  ２ 委嘱式

  ３ 内容

  （１）会長の互選

     阿部英光委員より大八木浩一委員を推薦し、全会一致で決定した。

  （２）議案諮問

     事務局より資料に基づき議案の説明が行われた後、質疑を行い、７件全てにつ

いて了承し、答申した。

  ４ 閉会

（会議の概要）

（事 務 局）ただいまから、茅ヶ崎市不動産評価委員会委嘱式を行います。委嘱式には青

柳理事兼経営総務部長に出席いただいております。本来であれば佐藤市長よ

り委嘱をさせていただくところでございますが、公務の都合により不在です

ので、青柳理事兼経営総務部長より委嘱をさせていただきます。それでは委

員となっていただく皆様に委嘱状を交付させていただきます。名前をお呼び

しますので、その場にてご起立をお願いいたします。

－委嘱状交付－

－青柳理事兼経営総務部長挨拶－

（事 務 局）続きまして委員の皆様、事務局職員を紹介させていただきます。

－委員、事務局職員紹介－

（事 務 局）ただいまから、令和５年度第１回茅ヶ崎市不動産評価委員会を開催いたしま

す。まず議題１、会長の互選についてを議題といたします。茅ヶ崎市不動産

評価委員会規則第４条第１項の規定により、会長は委員の互選により定める

こととなっておりますが、いかがいたしましょうか。

（阿部委員）大八木浩一委員を推薦いたします。

（事 務 局）ただいま、「大八木浩一委員」とのお声をいただきましたが、いかがでしょ

うか。

（異議なし）

（事 務 局）それでは、会長を大八木浩一委員にお願いいたします。この後の議事進行は

委員会規則の規定によりまして、会長にお願いいたします。それでは大八木

会長よろしくお願いいたします。